[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.08.2018                                                                                              № 63/214
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2017 года №  52/182 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год»

Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2017 года № 52/182 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год» следующие изменения:

1. Изложить статью 1 в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 42847,0 тыс. руб.

2) общий объем расходов в сумме 49202,8 тыс. руб.

3) резервный фонд администрации Старолеушковское сельского поселения Павловского района в сумме 10,0 тыс. руб.

4) дефицит бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района в сумме 6355,8 тыс. руб.

2. Изложить в новой редакции приложения №№ 4, 5, 7 решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2017 года № 52/182  «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год» (приложения №№ 1, 2, 3).

3. Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www.старолеушковское.рф) и обнародовать на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную    комиссию   Совета  Старолеушковского   сельского   поселения

2

Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Рыженков).
5.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                       Р.Ю. Любченко

Решение принято на заседании Совета Старолеушковского сельского поселения 06 августа 2018 года.

Председатель Совета

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
             А.П.Коваленко